УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 17.09.2024                                                                                             № 1873/1

город Белореченск

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса

«Учитель года Кубани» в 2024 году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края от 17.12.2021 г. № 3808 «Об

организации и проведении краевых профессиональных конкурсов в

Краснодарском крае» в период с 10 по 12 сентября 2024 года на базе мКУ ЦРО

и МБОУ СОШ 5 г. Белореченска прошёл муниципальный этап конкурса

«Учитель года Кубани» - 2024 среди педагогов общеобразовательных

организаций муниципального образования Белореченский район. На

основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями муниципального этап конкурса «Учитель года

Кубани» - 2024 следующих педагогических работников:

Лободин Юрий Григорьевич, учитель математики, информатики, физики

МБОУ СОШ 12 села Новоалексеевского МО Белореченский район,

победитель муниципального этап конкурса «Учитель года Кубани» - 2024  в

номинации «Основной конкурс»;

Исаева Татьяна Сергеевна, учитель начальных классов, кубановедения

МАОУ СОШ 31 посёлка Родники МО Белореченский район, победитель

муниципального этап конкурса «Учитель года Кубани» - 2024  в номинации

«Учитель года по кубановедению»;

Цыб Лариса Яковлевна, учитель музыки, ОПК  МБОУ СОШ 23 села

Великовечного МО Белореченский район, победитель муниципального этап

конкурса «Учитель года Кубани» - 2024  в номинации «Учитель года по

основам православной культуры».

2. Вручить победителям муниципального этап конкурса «Учитель года

Кубани» - 2024  Благодарственные письма управления образованием

администрации муниципального образования Белореченский район.

3. Директорам МБОУ СОШ 12 (Мозгот В.В.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов

Н.Л.) МБОУ СОШ 23 (Недобугин А.Н.), объявить благодарность учителям

подведомственных организаций - победителям и призёрам муниципального

этап конкурса «Учитель года Кубани» - 2024.

2

4. Объявить благодарность директору  МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф.А.),

руководителю МКУ ЦРО (Сидорова Н.Н.) за содействие в проведении очного

тура Конкурса на базе подведомственных организаций.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Н.Н.Сидорову,

руководителю МКУ ЦРО.

И.о. начальника управления образованием

администрации муниципального образования

Белореченский район                                              А.В. Стрижов